de USUCAPIÃO requerida pelos Autores, na qual alegam que mantêm
os direitos de posse que exercem, por si e por seus antecessores, de
forma mansa, contínua e com “animus domini”, há mais de 15 (quinze)
anos, sobre o imóvel constituído por 3 (três) glebas de terras, com a área
total de 238,5733ha (duzentos e trinta e oito vírgula cinquenta e sete
trinta e trêshectares), denominado “FAZENDA SANTA MARIA”, com
as seguintes características:

GLEBA”1", com 144,9327 ha, perímetro de 6.583,61 m,  localizada
no bairro da Posse, município de Pinhalzinho-SP, tendo como
confrontantes Luiz Antônio Domingues (matrícula n° 90.189), Maria